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publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 

ankesë. 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

 

Për:                             BOE: - “EVEREST” sh.p.k., me NIPT J78311921L 

 Adresa: Tiranë, Kamëz, Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë Nyjës së 

Betonit 

 - “SHANSI-INVEST” sh.p.k., me NIPT J61924002T 

Adresa: Tiranë, Farkë, Sauk, Farkë e Madhe 

- “LA-OR” sh.p.k., me NIPT K71420003R 

Adresa: Tiranë, Berzhitë, Rruga Tiranë - Elbasan, Km 14, “Palma 

Nova” 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” - me mjete elektronike – Punë 

Numri i referencës i procedurës: REF-17728-04-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i Nënstacionit 220/110/35 kV, Shumat dhe i traktit 

220 kV në Nënstacionin 220/110/10 kV, Komsi” 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 15.04.2019, Nr. 15. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 730,660,000 (shtatëqind e tridhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 29.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 3 (tre) ofertues, me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. OE “EURONET” shpk  NIPT K72013009U 

Pa ofertë ekonomike. 

2. OE  “SARDO” shpk  NIPT K13120402W 

Pa ofertë ekonomike. 

3. BOE “EVEREST” shpk   NIPT J78311921L 

 “SHANSI-INVEST” shpk  NIPT J61924002T 

 “LA-OR” shpk  NIPT K71420003R 

me ofertë ekonomike 720.206.000 (shtatëqind e njëzet milion e dyqind e gjashtë mijë) Lekë 

pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. OE “EURONET” shpk, për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar, përfshirë 

dhe ofertën ekonomike. 

2. OE “SARDO” shpk, për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar, përfshirë dhe 

ofertën ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “EVEREST” sh.p.k., me 

NIPT J78311921L, Adresa: Tiranë, Kamëz, Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë Nyjës së Betonit; 

“SHANSI-INVEST” sh.p.k., me NIPT J61924002T, Adresa: Tiranë, Farkë, Sauk, Farkë e 

Madhe; “LA-OR” sh.p.k., me NIPT K71420003R, Adresa: Tiranë, Berzhitë, Rruga Tiranë - 

Elbasan, Km 14, “Palma Nova”; me një vlerë të përgjithshme prej 720.206.000 (shtatëqind e 

njëzet milion e dyqind e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019. 

Ankesa: Jo. 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[12.06.2019] 

 

Për: [BO “EL-GJO 2006” shpk  & “ERDIS” shpk, Adresa: Ruga:  Ing. Gjovalin Gjadri,  Shkoder] 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17526-04-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Furnizime me ushqime per nevojat e Qendres se Zhvillimit 

Shkoder, deri ne realizimin e plote te kontrates] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SEAD-SGS” sh.p.k            L61725018G 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    


